
S-2018/262/0900/1200/0700 

1 
 

 

Dodatek č. 1 

Ke SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ A UŽÍVÁNÍ 

PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA (S-2018/207/0900/1200) 

ze dne 31. 5. 2018 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:    26932211 

DIČ:    CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti na 

základě plné moci 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: vedoucí příslušných středisek 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: neplátce DPH 

zapsán: v rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

zastoupen: Ing. Soňou Šestákovou, ředitelkou školy 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

S-2018/262/0900/1200/0700 

1 
 

 

Dodatek č. 1 

Ke SMLOUVĚ O BEZÚPLATNÉM POSKYTNUTÍ SLUŽEB PLAVECKÉHO ZAŘÍZENÍ A UŽÍVÁNÍ 

PLAVECKÝCH SEKTORŮ – DAROVACÍ SMLOUVA (S-2018/207/0900/1200) 

ze dne 31. 5. 2018 

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, mezi těmito smluvními stranami: 

 

POSKYTOVATEL: 

STAREZ – SPORT, a.s. 

se sídlem   Křídlovická 911/34, 603 00 Brno 

IČO:    26932211 

DIČ:    CZ26932211 

zastoupená: Mgr. Martinem Mikšem, generálním ředitelem společnosti na 

základě plné moci 

zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. 

zn. B 4174 

bankovní spojení: 

kontaktní osoba: vedoucí příslušných středisek 

dále jen „poskytovatel“ 

a 

UŽIVATEL: 

Střední škola, základní škola a mateřská škola pro zdravotně znevýhodněné, Brno, 

Kamenomlýnská 2 

se sídlem: Kamenomlýnská 124/2, Pisárky, 603 00 Brno 

IČO: 65353650 

DIČ: neplátce DPH 

zapsán: v rejstříku škol a školských zařízení dne 1. 1. 2005 

zastoupen: Ing. Soňou Šestákovou, ředitelkou školy 

e-mail: 

dále jen „uživatel“ 

 

 

S-ZO18/262/0900/1200/0700

Dodatek č. 1
I

Ke SMLouvĚ o BEZÚPLATNÉM PoSKYTNUTí SLUŽEB PLAvEcKÉHo ZAŘÍZENÍA už vÁNí
PLAvEcKÝcH SEKToRů - DARovAcí SMLoUvA (S-2018/207/0900/1200)

Ze dne 31. 5.2018

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku, meZi těmito smluvními stranami:

POSKYTOVATE L:

STAREZ — SPORT, a.s.

se sídlem

IČO:

DIČ:

Zastoupená:

Zapsaná:

bankovní spojení:

kontaktní osoba:

dále jen „poskytovatel“

a

uŽıvATEL:

Křídlovická 911/34, 603 00 Brno

26932211

CZ26932211

Mgr. Martinem I\/|ikšem, generálním ředitelem společnosti na
Základě plné moci

v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp.
Zn. B 4174

vedoucí příslušných středisek

Středníškola, Základní škola a mateřská škola pro Zdravotně ZneWhodněné, Brno,
Kamenomlýnská 2

se sídlem:

IČO:

DIČ:

Zapsán:

Zastoupen:

e-mail:

dále jen ,, uživatel"

Kamenomlýnská 124/2, Pisärky, 603 00 Brno

65353650

neplátce DPH

v rejstříku škol a školských Zařízení dne 1. 1. 2005

Ing. Soňou Šestákovou, ředitelkou školy



S-2018/262/0900/1200/0700 

2 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dne 31. 5. 2018 uzavřel poskytovatel s uživatelem Smlouvu o bezúplatném poskytnutí služeb 

plaveckého zařízení a užívání plaveckých sektorů – darovací smlouvu č. S-2018/207/0900/1200 

(dále jen „Smlouva“). Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019, a to 

k bezplatnému užívání: 

 

a. bazénu v Aquaparku Kohoutovice; 

b. bazénu Ponávka. 

2. Účelem tohoto dodatku je zúžení doby užívání v AQP Kohoutovice a rozšíření užívání o Kluziště za 

Lužánkami. 

II. Předmět dodatku 

1. Čl. II.  Smlouvy nově zní takto: 

„Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování služeb 

společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle § 20 odst. 8 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje uživateli bezplatně 

služby plaveckého zařízení a Kluziště za Lužánkami a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu a Kluziště za Lužánkami 

v časech a termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.“ 

Čl. IV. bod 4.1.Smlouvy nově zní takto: 

„Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele za plavecké 

sektory na jednotlivých bazénech a Kluziště za Lužánkami, a to ve výši 19.148,- Kč vč. DPH (16.650,-Kč 

bez DPH, 2.498,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice, ve výši 12.880,- Kč vč. DPH (11.200,-Kč bez DPH, 

1.680,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka, a 3.500,- Kč vč. DPH (3.045,- Kč bez DPH, 455,- Kč DPH) 

za Kluziště za Lužánkami. Celková hodnota předmětu smlouvy tak činí 35.528,- Kč vč. DPH (30.895,- Kč 

bez DPH, 4.633,- Kč DPH). Plnění v této výši je poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. 

Poskytovatel hodnotu daru odečte od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 

586/1992 Sb., a o daních z příjmů v platném a účinném znění.“ 

2. Příloha č. 1 Smlouvy (S-2018/207/0900/1200) je nahrazena přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.   

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.  

S-2018/262/0900/1200/0700 

2 
 

 

I. Úvodní ustanovení 

1. Dne 31. 5. 2018 uzavřel poskytovatel s uživatelem Smlouvu o bezúplatném poskytnutí služeb 

plaveckého zařízení a užívání plaveckých sektorů – darovací smlouvu č. S-2018/207/0900/1200 

(dále jen „Smlouva“). Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019, a to 

k bezplatnému užívání: 

 

a. bazénu v Aquaparku Kohoutovice; 

b. bazénu Ponávka. 

2. Účelem tohoto dodatku je zúžení doby užívání v AQP Kohoutovice a rozšíření užívání o Kluziště za 

Lužánkami. 

II. Předmět dodatku 

1. Čl. II.  Smlouvy nově zní takto: 

„Předmětem této smlouvy je poskytnutí daru ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytování služeb 

společnosti STAREZ – SPORT, a to za účelem podpory tělovýchovné a sportovní činnosti dle § 20 odst. 8 

zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmu v platném znění. Poskytovatel poskytuje uživateli bezplatně 

služby plaveckého zařízení a Kluziště za Lužánkami a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní 

právo užívat část sportovního zařízení -  plavecké sektory plaveckého bazénu a Kluziště za Lužánkami 

v časech a termínech uvedených v příloze č. 1 smlouvy.“ 

Čl. IV. bod 4.1.Smlouvy nově zní takto: 

„Hodnota plnění dle předmětu této smlouvy je stanovena dle platného ceníku poskytovatele za plavecké 

sektory na jednotlivých bazénech a Kluziště za Lužánkami, a to ve výši 19.148,- Kč vč. DPH (16.650,-Kč 

bez DPH, 2.498,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice, ve výši 12.880,- Kč vč. DPH (11.200,-Kč bez DPH, 

1.680,- Kč DPH) za Krytý plavecký bazén Ponávka, a 3.500,- Kč vč. DPH (3.045,- Kč bez DPH, 455,- Kč DPH) 

za Kluziště za Lužánkami. Celková hodnota předmětu smlouvy tak činí 35.528,- Kč vč. DPH (30.895,- Kč 

bez DPH, 4.633,- Kč DPH). Plnění v této výši je poskytovatelem poskytováno bezúplatně, formou daru. 

Poskytovatel hodnotu daru odečte od základu daně podle podmínek ustanovení § 20 odst. 8 zákona č. 

586/1992 Sb., a o daních z příjmů v platném a účinném znění.“ 

2. Příloha č. 1 Smlouvy (S-2018/207/0900/1200) je nahrazena přílohou č. 1 tohoto Dodatku. 

3. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají beze změn. 

 

III. Závěrečná ustanovení 

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve 

dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.   

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci 

smluvních stran, přičemž obě smluvní strany obdrží po jednom vyhotovení.  

5-2018/262/0900/1200/0700

I. Úvodní ustanovení

Dne 31. 5. 2018 uzavřel poskytovatel S uživatelem Smlouvu o bezúplatném poskytnutí Služeb
plaveckého Zařízení a užívání plaveckých Sektorů - darovací Smlouvu č. S-2018/207/0900/1200
(dále jen „Smlouva“). Smlouva je uzavřena na dobu určitou od 1. 1. 2019 do 30. 6. 2019, a to
k bezplatnému užívání:

a. bazénu v Aquaparku Kohoutovice;

b. bazénu Ponávka.

Účelem tohoto dodatku je zúžení doby užívání v AQP Kohoutovice a rozšíření užívání o Kluziště Za

Lužánkami.

II. Předmět dodatku

ČI. II. Smlouvy nově znítakto:

„Předmětem této smlouvyje poskytnutí daru Ve formě níže uvedeného bezúplatného poskytován/'služeb
Společnosti STAREZ - SPORT, a to Za účelem podpory tělovýchovné a Sportovní činnosti dle § 20 odst. 8
Zákona č. 586/7992 Sb., o dan/'ch z příjmu vplatném Znění. Poskytovatel poskytuje uživateli bezplatně
Služby plaveckého Zařízení a Kluziště Za Lužánkami a přenechává touto smlouvou uživateli výhradní
právo užívat část sportovního Zařízení - plavecké Sektory plaveckého bazénu a Kluziště Za Lužánkami
v časech a termínech uvedených v příloze č. 1 Smlouvy. ”

ČI. IV. bod 4.1 .Smlouvy nově Zní takto:

„Hodnota plnění dle předmětu této Smlouvyje Stanovena dle platného cen/'ku poskytovatele Za plavecké
Sektory na jednotlivých bazénech a Kluziště za Lužánkami, a to ve výši 19.148,- Kč vč. DPH (16. 650,-Kč
bez DPH, 2.498,- Kč DPH) za Aquapark Kohoutovice, ve výši 12.880,- Kč Vč. DPH (11.200,-Kč bez DPH,
1.680,- Kč DPH) Za Krytý plavecký bazén Ponávka, a 3.500,- Kč vč. DPH (3.045,- Kč bez DPH, 455,- Kč DPH)
Za Kluziště Za Lužánkami. Celková hodnota předmětu Smlouvy tak činí 35.528,- Kč Vč. DPH (30.895,- Kč
bez DPH, 4.633,- Kč DPH). Plnění v této výši je poskytovatelem poskytována bezúplatně, formou daru.
Poskytovatel hodnotu daru odečte od Základu daně podle podmínek ustanovení§ 20 odSt. 8 Zákona č.
586/1992 Sb., a o daních Z přıj'mů v platném a áčinném Znění. ”

Příloha č. 1 Smlouvy (S-2018/207/0900/1200)je nahrazena přílohou č. 1 tohoto Dodatku.

Ostatní ustanovení SmlouW zůstávají beze změn.

III. Závěrečná ustanovení

. Tento dodatek nabývá platnosti dnemjeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nejdříve

dnem uveřejněnív registru Smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.

. Dodatekje vyhotoven ve dvou Stejnopisech S platností originálu podepsaných oprávněnými zástupci

Smluvních Stran, přičemž obě Smluvní Strany obdrží po jednom vyhotovení.

2



S-2018/262/0900/1200/0700 

3 
 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1, která nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 Smlouvy -  

Specifikace předmětu plnění. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

 

V Brně dne       V Brně dne 

 

 

 

za poskytovatele:     za uživatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel           Ing. Soňa Šestáková 

STAREZ – SPORT, a.s.                              ředitelka školy 

S-2018/262/0900/1200/0700 

3 
 

3. Nedílnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1, která nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 Smlouvy -  

Specifikace předmětu plnění. 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 – Specifikace předmětu plnění 

 

 

V Brně dne       V Brně dne 

 

 

 

za poskytovatele:     za uživatele: 

Mgr. Martin Mikš, generální ředitel           Ing. Soňa Šestáková 

STAREZ – SPORT, a.s.                              ředitelka školy 

S-ZO18/262/0900/1200/0700

3. Nedílnou Součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1, která nahrazuje dosavadní přílohu č. 1 Smlouvy -
Specifikace předmětu plnění.

Přílohy:
Příloha č. 1 - Specifikace předmětu plnění

V Brně dne V Brně
dne

Za poskytovatele: Za uživatele:
Mgr. Martin l\/likš, generální ředitel lng. Soňa Šestáková

STAREZ - SPORT, a.s. ředitelka školy

3.8.20188.8.2018



 
S-2018/262/0900/1200/0700 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

6. 3. 2019 – 26. 6. 2019, 15 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

 
S-2018/262/0900/1200/0700 

1 

 

Příloha č. 1 

 

Název organizace 

SŠ, ZŠ a MŠ pro zdravotně znevýhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2 

IČO: 65353650 

 

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019 

 

Specifikace předmětu plnění 

 

1. Městský plavecký stadion za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén), 

Sportovní 4, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

šířka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 x 21,5 m – kapacita 20 osob 

 délka – plavecký sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 x 50 m – kapacita 25 osob 

relaxační bazén – kapacita 20 osob 

šířka nebo délka je též označena jako dráha 

počet délek – 8 

počet šířek - 10 

 

Termíny a časy využití: 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

   

   

 

 

 

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623 

00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

délka (dráha) - plavecký sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 x 2,25m – kapacita 

12 osob, počet drah – 6,  

dráha v relaxačním bazénu – o nepravidelných rozměrech cca 5 x 13,6m – kapacita 20 osob, 

počet drah - 1 

 

6. 3. 2019 – 26. 6. 2019, 15 týdnů  

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/ 

středa 08:00 – 09:00 3 dráhy 

   

 

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00 

 

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

S-2018/262/0900/1200/0700

Příloha č. 1

Název organizace
SŠ, ZŠ a MŠ pro Zdravotně zneWhodněné, Brno, Kamenomlýnská 2

ıčo: 65353650

Doba plnění: 1. 1. 2019 - 30.6. 2019

Specifikace předmětu plnění

1. Městský plavecký stadion Za Lužánkami (50m bazén a relaxační bazén),
Sportovní4, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
Sˇı'řka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 5 X 21,5 m - kapacita 20 Osob
délka - plavecký Sektor v 50-ti metrovém bazénu o rozměrech 2,5 X 50 m - kapacita 25 osob

relaXačnı'bazén - kapacita 20 oSob
Sˇı'řka nebo délka je též označena jako draha
počet délek - 8
počet šı'řek - 70

Termíny a časy využití:
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/

2. Aquapark Kohoutovice (25m bazén a relaxační bazén), Chalabalova 2a, Brno 623
00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:
délka (draha) - plavecký Sektor v 25 -ti metrovém bazénu o rozměrech 25 X 2,25m - kapacita
72 oSob, počet drah - 6,
draha v relaXačn/'m bazénu - o nepravidelných rozměrech cca 5 X 7 3, 6m - kapacita 20 oSob,
počet drah - 1

6.3.2019 — 26. 6. 2019, 15 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/šířka/relax/
středa 08:00 - 09:00 3 dráhy

3. Krytý plavecký bazén Ponávka (25m bazén), Ponávka 3a, Brno 602 00

Definice plaveckých Sektorů a jich kapacity:



 
S-2018/262/0900/1200/0700 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

5. Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347/2, 602 00 Brno 

9. 1. 2019 – 27. 2. 2019 – 7 týdnů (provoz Kluziště dle počasí) 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) Kluziště 

středa 08:00 – 09:00 celé 

   

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

 
S-2018/262/0900/1200/0700 

2 

 

délka (dráha) - plavecký sektor v 3 dráhovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -  

kapacita bazénu 36 osob (kapacita dráhy 12 osob) 

počet délek – 3 

7. 1. 2019 – 24. 6. 2019; 23 týdnů 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén 

pondělí 12:30 – 13:30 bazén 

   

 

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00  

Definice plaveckých sektorů a jich kapacity: 

celý bazén-  kapacita 30 osob 

 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén 

   

   

 

5. Kluziště za Lužánkami, Sportovní 347/2, 602 00 Brno 

9. 1. 2019 – 27. 2. 2019 – 7 týdnů (provoz Kluziště dle počasí) 

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) Kluziště 

středa 08:00 – 09:00 celé 

   

 

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat: 

Mimo termín:  

státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci 

školního roku 

 

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019 

 

I. pololetí – pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019 

Státní svátek – pátek 28. 9. 2018 

Podzimní prázdniny – pondělí, úterý 29. a 30. 10. 2017 

Vánoční prázdniny – sobota 22. prosince 2018–středa 2. ledna 2019 

 

II. pololetí – pondělí 4. 2. 2019 – pátek 28. 6. 2019 

Pololetní prázdniny – pátek 1. 2. 2019 

Jarní prázdniny – 11. 2. - 17. 2. 2019 

Velikonoční prázdniny -  čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek) 

Velikonoční pondělí – 22. 4. 2019 

Státní svátek – středa 1. 5. 2019 

Státní svátek – středa 8. 5. 2019 

 

5-2018/262/0900/1200/0700

a'élka (draha) - plavecký Sektor v 3 drahovém 25 -ti metrovém bazénu kapacita - celý bazén -
kapacita bazénu 36 Osob (kapacita drahý 72 Osob)
počet délek - 3
7.1.2019 — 24. 6. 2019; 23 týdnů
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) dráha/bazén
pondělí 1 2:30 - 1 3:30 bazén

4. Bazén Rašínova 12, Brno 602 00
Definice plaveckých sektorů a jich kapacity:
celý bazén- kapacita 30 osob

Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) bazén

5. Kluziště Za Lužánkami, Sportovní347/2, 602 00 Brno
9. 1.2019 - 27.2.2019 - 7 týdnů (provoz Kluziště dle počasí)
Den (po-ne) Čas (pouze celé hodiny) Kluziště
středa 08:00 - 09:00 celé

Uvádějte, pokud víte, kdy nebudete plavat:
Mimo termín:
státní svátky, dny školních prázdnin podle vyhlášky č. 16/2005 Sb., o organizaci
školního roku

Prázdniny a svátky v pracovním týdnu ve školním roce 2018/2019

I. pololetí- pondělí 3. 9. 2018 - čtvrtek 31. 1. 2019
Státní svátek - pátek 28. 9. 2018
Podzimní prázdniny - pondělí, úterý 29. a 30.10.2017
Vánoční prázdniny - sobota 22. prosince 2018-středa 2. ledna 2019

II. pololetí- pondělí 4. 2. 2019 - pátek 28. 6. 2019
Pololetní prázdniny - pátek 1. 2.2019
Jarní prázdniny - 11. 2. - 17. 2. 2019
Velikonoční prázdniny - čtvrtek 18. 4., pátek 19. 4. 2019 (státní svátek)
Velikonoční pondělí- 22.4.2019
Státní svátek - středa 1. 5. 2019
Státní svátek - středa 8. 5. 2019




